@ 404 Altenburg - Mehna - Meuselwitz

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 208 214 212 216 217 219 229 229 233 257 257
Verkehrsbeschrankung (] [ [ J =] [ ] =] [ [ J [ J =
Zone |Haltestellen o o o o o o [ K]
verkehrt von
323 |Engertsdorf (Linie 301)......cccccovvvvenirnnnne ab 06:48
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 301) .............. an 07:28
571|322 |Altenburg, Bahnhof ab| 05:48 06:18 06:21 06:50 07:00 07:40 11:01 11:01 13:00 18:05 18:05
571|322 |Altenburg, Theater............cccccovvireneennnne. 05:51 06:21 06:24 06:53 07:03 07:43 11:.04 11:04 13:03 18:08 18:08
571|322 |Altenburg, Johannisstralle ..................... 05:53 06:23 06:26 06:55 07:05 07:45 11:06 11:06 13:05 18:10 18:10
571|322 |Altenburg, Puschkinstralle ..................... 05:54 06:24 06:27 06:56 07:06 07:46 11:07 11:07 13:06 18:11 18:11
571|322 |Altenburg, Geraer Stralle/Gymnasium... 05:56 = 06:26 06:29 06:58 07:08 07:48 11:09 11:09 13:08 18:13 18:13
322 |Abzw SteinWitz [1] ....cccovevrevieiiccieies 05:59 06:29 06:32 | 07:01 07:11 11:12 11:12) 13:11 | 18:16  18:16
322 |Abzw LOSSEN [1] e 06:00 06:30 06:33 | 07:02 07:12 11:13 11:13 13:12 | 1817  18:17
322 |Gohren, Gasthof...........cccceviiiiiiiins 06:02 06:32 06:35 @ 07:04 07:14 11:15 11:15 13:14 1819  18:19
322 |Romschiitz...... 06:03 06:33 06:36 = 07:05 07:15 11:16 11:16 13:15  18:20 18:20
322 |Abzw Breesen [1] .....ccoovevveniciicnieinies 06:05 06:35 06:38 | 07:07 07:17 11:18 11:18 13:17 | 18:22  18:22
GZ |Abzw Mehna [1]....cccveiriiiiiiiicieeee 06:06 06:36 06:39 | 07:08 07:18 11:19 11:19 13:18  18:23  18:23
GZ |[Mehna.........cccooiiiiiiiiiccce 06:08 06:38 06:41 07:10 07:20 11:21 11:21 13:20 18:25 18:25
321 |Kreutzen .. 06:09 06:39 06:42 @ 07:11 07:21 11:22 11:22) 13:21 | 18:26  18:26
321 |Starkenberg.........ccccveereiicieiices 06:11 06:41 06:44 | 07:13 07:23 11:24 11:24) 13:23  18:28 18:28
321 |Posa, Schule .......c.cooovvviiiiiieicieeee 06:14 06:44 06:47 07:16 07:26 11:27 11:27 13:26  18:31 18:31
verkehrt weiter
321 |Posa, Schule (Linie 408) ab 06:51
324 |Lumpzig, Gasthof (Linie 408) an 07:19
321 |Posa, Schule (Linie 501)...........ccccooennnn ab 06:44
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 501) .............. an 07:30
321 |Abzw Kleinréda [1] 06:17 07:19  07:29 11:30 11:30 13:29 18:34 18:34
321 |Abzw Altpoderschau 06:18 07:20 07:30 11:31 11:31 13:30 18:35 18:35
321 |Neupoderschau .........cccceeeeeieeiieeneenns 06:19 07:21  07:31 11:32 11:32 13:31 18:36  18:36
321 |ADZW SPOra......ccovveiiieeiiieiiieeiiiecieesiee s 06:20 07:22 | 07:32 11:33 11:33 13:32 18:37 18:37
321 [Meuselwitz, Eisengiel3ere 06:22 07:24 | 07:34 11:35 11:35 13:34 18:39 18:39
321 |Meuselwitz, Bebelstrae ............cccccooue.e 06:23 07:25 07:35 | | 13:35  18:40 18:40
321 [Meuselwitz, Bahnhof ..................ccccee | | | 11:37 11:37 | | |
321 [Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale . | | | 11:38 11:38 | | |
321 |Zipsendorf, Werk ...... | | | 11:40 11:40 | | |
321 [Meuselwitz, Busplatz............................ an| 06:25 07:27 07:37 11:42 11:42) 13:37 18:42 18:42
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 412)............ ab nBB 11:43
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412).. an nBB 13:05

@ = Kleinbus (20 Platze)
nBB = nicht am Buf3- und Bettag (20.11.2024)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = an Schultagen (Th)
@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = an Ferientagen (Thi)

Giiltig ab 19.02.2024




@ 404 Altenburg - Mehna - Meuselwitz

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 221 237 221 237
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen [ K] [ K] o [ K]

verkehrt von

323 |Engertsdorf (Linie 301)........ccccveviiiinnnns ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 301) .............. an
571|322 |Altenburg, Bahnhof ab| 08:40 13:40 08:40 13:40
571|322 |Altenburg, Theater............cccccovvireneennnne. 08:43 13:43 08:43 13:43
571|322 |Altenburg, Johannisstralle ..................... 08:45 13:45 08:45 13:45
571|322 |Altenburg, PuschkinstralRe ..................... 08:46  13:46 08:46 13:46
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium... 08:48 13:48 08:48 13:48
322 |Abzw SteinWitz [1] ....cccovevrevieiiccieies 08:51  13:51 08:51 13:51
322 [Abzw Lossen [1].....cccccooiiiiiiiiicciee 08:52  13:52 08:52  13:52
322 |Gohren, Gasthof...........cccceviiiiiiiins 08:54  13:54 08:54 13:54
322 |Romschiitz...... 08:55  13:55 08:55  13:55
322 |Abzw Breesen [1] .....ccoovevveniciicnieinies 08:57  13:57 08:57 13:57
GZ |Abzw Mehna [1].....cccceviiiiiiieee 08:58 13:58 08:58 13:58
GZ |[Mehna.........cccooiiiiiiiiiccce 09:00 14:00 09:00 14:00
321 |Kreutzen .. 09:01  14:01 09:01  14:01
321 |Starkenberg.........ccccveereiicieiices 09:03  14:03 09:03  14:03
321 |Posa, Schule .......c.cooovvviiiiiieicieeee 09:06 14:06 09:06 14:06
verkehrt weiter
321 |Posa, Schule (Linie 408) ab
324 |Lumpzig, Gasthof (Linie 408) an
321 |Posa, Schule (Linie 501).........ccceerrunne ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 501) .............. an
321 |Abzw Kleinréda [1] 09:09 14:09 09:09 14:09
321 |Abzw Altpoderschau 09:10  14:10 09:10 14:10
321 |Neupoderschau .........cccceeeeeieeiieeneenns 09:11  14:11 09:11  14:11
321 |ADZW SPOra......ccovveiiieeiiieiiieeiiiecieesiee s 09:12  14:12 09:12  14:12
321 [Meuselwitz, Eisengiel3ere 09:14 14:14 09:14 14:14
321 |Meuselwitz, Bebelstrae ............cccccooue.e 09:15 14:15 09:15 14:15
321 [Meuselwitz, Bahnhof ..................ccccee | | | |
321 [Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale . | | | |
321 |Zipsendorf, Werk ...... | | | |
321 |Meuselwitz, Busplatz............................ an| 09:17 14:17 09:17  14:17
verkehrt weiter
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 412)............ ab
110 |Leipzig, Hbf Ostseite (Linie 412).. an

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 19.02.2024



@ 404 Meuselwitz - Mehna - Altenburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 008 012 016 020 020 064 064
Verkehrsbeschrankung [ J =] [ ] = [ J
Zone |Haltestellen o o o o o o [ K (]
verkehrt von
GZ |Lehma, Wartehalle (Linie 500)............... ab 07:56
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 500)............ 4 ]an 08:15
321 |Meuselwitz, Busplatz 3|ab| 05:21 05:50 06:30 08:16 09:30 09:30 18:45 18:45
321 |Zipsendorf, Werk ..........ccoooeeneenieenennns | | | 08:18 | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Strale . | | | 08:20 | | | |
321 [Meuselwitz, Bahnhof .............ccccoceninnne | | | 08:21 | | | |
321 |[Meuselwitz, Georgenstralie 05:23  05:52  06:32 | 08:23 09:32 09:32 18:47 18:47
321 |Meuselwitz, Eisengielerei..............cc..... 05:24 0553 06:33 08:24 09:33 09:33 18:48 18:48
321 [ADZW SPOra .......cccoeeeiviiiiiiccieeeece 05:25 05:54 06:34 08:25 09:34 09:34 1849 18:49
321 [Neupoderschau ...........coooeceeviiiicecncnnns 05:26 05:55 06:35 08:26 09:35 09:35 18:50 18:50
321 |Abzw Altpoderschau. 05:27 0556 06:36 08:27 09:36 09:36 18:51 18:51
321 |Abzw Kleinrdda [1]......c.covveveiicnieinies 05:29 05:58 06:38 = 08:29 09:38 09:38 18:53 18:53
321 |Posa, Schule .........ccceerveiiiiiiiiiieies 4 05:32  06:01 06:41 0832 0941 0941 1856 18:56
321 [Starkenberg.........ccooeiiiiiiiiiiiee 05:35 06:04 06:44 08:35 09:44 09:44 18559 18:59
321 |Kreutzen 05:37 06:06 06:46 08:37 09:46 0946 19:01 19:01
GZ [Mehna .........ccoceniiiiiiceeeeeeeeee 05:39 06:08 06:48 08:39 09:48 09:48 19:03 19:03
GZ |Abzw Mehna [1]....ccoeviriiiiiiiicieee 05:41 06:10 06:50 = 08:41 09:50 09:50 19:05 19:05
322 [Abzw Breesen [1] .....cccovvveiiiiiiciciee 05:42 06:11 06:51 08:42 09:51 09:51 19:06 19:06
322 |Romschiitz...... 05:44 06:13 06:53 = 08:44 09:53 09:53 19:08 19:08
322 |Gohren, Gasthof..........ccceeieiicneines 05:45 06:14 06:54 @ 08:45 09:54 09:54 19:09 19:09
322 |Abzw LOSSEN [1] v 05:47 06:16 06:56 = 08:47 09:56 09:56 19:11  19:11
322 |Abzw SteinWitz [1] ...ccoovverieeiieiiecieeis 05:48 @ 06:17 06:57 08:48 @ 09:57 09:57 1912 1912
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium... 05:51 06:20 07:00 08:51 10:00 10:00 19:15 19:15
571|322 |Altenburg, Geraer Strale ...........cccocu..... 05:52  06:21  07:01 0852 10:01  10:01 19:16 19:16
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 05:54 06:23 07:03 08:54 10:03 10:03 19:18 19:18
571|322 |Altenburg, LindenaustraBle..................... 05:55 06:24 07:04 0855 10:04 10:04 19119 19:19
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .. 05:56 = 06:25 07:05 08:56 = 10:05 10:05 19:20 19:20
571|322 |Altenburg, KanalstraRe.............ccccccueuenee. 05:57 06:26 07:06 08:57 10:06 10:06 19:21 19:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof..............c..coceiie 11 05:58 06:27 07:07 08:58 10:07 10:07 19:22 19:22
571|322 |Altenburg, Bahnhof ............................. 7|an| 05:59 06:28 07:08 08:59 10:08 10:08 19:23 19:23

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
@ = an Ferientagen (Thu)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Schultagen (Thii)

Giiltig ab 19.02.2024



@ 404 Meuselwitz - Mehna - Altenburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 024 040 024 040
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o o o o
verkehrt von
GZ |Lehma, Wartehalle (Linie 500)............... ab
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 500)............ 4 ]an
321 |Meuselwitz, Busplatz 3 |ab| 09:20 14:20 09:20 14:20
321 |Zipsendorf, Werk ..........ccoooeeneenieenennns | | | |
321 |Meuselwitz, Geschwister-Scholl-Stral3e . | | | |
321 [Meuselwitz, Bahnhof .............ccccoceninnne | | | |
321 |Meuselwitz, Georgenstralle 09:22  14:22 09:22 14:22
321 |Meuselwitz, Eisengielerei..............cc..... 09:23  14:23 09:23 14:23
321 [ADZW SPOra .......cccoeeeiviiiiiiccieeeece 09:24 14:24 09:24 14:24
321 [Neupoderschau ...........coooeceeviiiicecncnnns 09:25 14:25 09:25 14:25
321 |Abzw Altpoderschau. 09:26  14:26 09:26  14:26
321 |Abzw Kleinrdda [1]......c.covveveiicnieinies 09:28 14:28 09:28 14:28
321 |Posa, Schule .........oooovvviiiiiiiicieecei 4 09:31 14:31 09:31 14:31
321 [Starkenberg.........ccooeiiiiiiiiiiiee 09:34 14:34 09:34 14:34
321 |Kreutzen 09:36  14:36 09:36  14:36
GZ [Mehna .........ccoceniiiiiiceeeeeeeeee 09:38 14:38 09:38 14:38
GZ |Abzw Mehna [1]....ccoeviriiiiiiiicieee 09:40 14:40 09:40 14:40
322 [Abzw Breesen [1] .....cccovvveiiiiiiciciee 09:41  14:41 09:41 14:41
322 |Romschiitz...... 09:43 1443 09:43 1443
322 |Gohren, Gasthof..........ccceeieiicneines 09:44 14:44 09:44 14:44
322 |Abzw LOSSEN [1] ..eeeiiieeieeieeieeriieeiee s 09:46  14:46 09:46  14:46
322 |Abzw SteinWitz [1] ...ccoovverieeiieiiecieeis 09:47  14:47 09:47 14:47
571|322 |Altenburg, Geraer Strafle/Gymnasium... 09:50 14:50 09:50 14:50
571|322 |Altenburg, Geraer Strale...........cccceueenee 09:51  14:51 09:51 14:51
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 09:53  14:53 09:53 14:53
571|322 |Altenburg, LindenaustraBle..................... 09:54 14:54 09:54 14:54
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale .. 09:55  14:55 09:55 14:55
571|322 |Altenburg, KanalstralRe............ccccceevuene 09:56 @ 14:56 09:56 14:56
571|322 |Altenburg, Bahnhof..............c..coceiie 11 09:57  14:57 09:57  14:57
571|322 |Altenburg, Bahnhof ............................. 7|an| 09:58 14:58 09:58 14:58

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 19.02.2024



